
UCHWAŁA NR XI/72/2011 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM STOKU 

 

z dnia  28 października 2011 r. 

 

 

 

w sprawie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Złoty Stok 
 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591, z późn. zm.) oraz art.12 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 

2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80 poz.717 z późn. zm.) 

oraz w związku z uchwałą Rady Miejskiej w Złotym Stoku Nr III/12/10 z dnia 30 grudnia 

2010 r. w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Złoty Stok, w granicach części terenu wsi Laski – 

Rada Miejska w Złotym Stoku uchwala, co następuje: 
 

 

 

§ 1. 
Uchwala się zmianę studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gminy Złoty Stok w sposób następujący: w obrębie wsi Laski w granicach działki rolnej 

nr 391/1 wprowadza się funkcję mieszkaniową. 

 

 

§ 2. 
Integralną częścią niniejszej uchwały są następujące załączniki:                                  

1) nr 1 tekst zmiany studium; 

2) nr 2 rysunek zmiany studium; 

3) nr 3 rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag zgłoszonych w trakcie 

wyłoŜenia projektu zmiany studium do publicznego wglądu. 

 

 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

 

 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.                 

        

        

 


